
14 jaanuar 2012 a Tallinna Spordihall

Naiste  60 m jooks
1 Janson Monika 01.10.86 Jõelähtme vald xSpordiklubi Fortis 8,67 8,59
2 Rahuoja Karol 07.10.92 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 8,60 8,63
3 Piir Mari 01.08.69 Rae vald 8,68 8,65
4 Pabbo Katrin 19.12.86 Keila linn xTÜASK 8,89 8,95
5 Karro Astrit 12.12.91 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 9,16
6 Metsaorg Maria 23.01.93 Kuusalu vald xSpordiklubi Leksi 44 9,72
7 Link Elisbeth 18.11.92 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 9,91

v.v. Gritsenko Gerli 29.12.93 xTallinn xNõmme Kergejõustikuklubi 8,59
v.v. Landar Marja-Liisa 19.07.90 xTallinn xKurtide Spordiliit 8,89
v.v. Murd Gretel 23.08.91 xTallinn xKurtide Spordiliit 9,23
v.v. Saem Cathy 14.12.93 xTallinn xKurtide Spordiliit 9,54

Naiste 300 m jooks
1 Säde Kadri 12.11.94 Kernu vald 45,59
2 Janson Monika 01.10.86 Jõelähtme vald xSpordiklubi Fortis 48,10
3 Pabbo Katrin 19.12.86 Keila linn xTÜASK 49,19

v.v. Uuemõis Kristiin Heleen 24.02.94 xTallinn xAudentese Spordiklubi 49,15

Naiste  800 m jooks
1 Karro Astrit 12.12.91 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 2.31,80
2 Järvela Kaili 03.01.94 Kernu vald 2.44,93
3 Link Elisbeth 18.11.92 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 3.01,18

v.v Sõber Imbi 01.04.89 xTallinn xAudentese Spordiklubi 2.39,74

Naiste  kõrgushüpe
1 Rahuoja Karol 07.10.92 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 1.60

v.v. Landar Marja-Liisa 19.07.90 xTallinn xKurtide Spordiliit 1.55
v.v. Saem Cathy 14.12.93 xTallinn xKurtide Spordiliit NM

Naiste  kaugushüpe
1 Rahuoja Karol 07.10.92 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 5.38
4 Piir Mari 01.08.69 Rae vald 4.36
3 Pabbo Katrin 19.12.86 Keila linn xTÜASK 4.37
2 Janson Monika 01.10.86 Jõelähtme vald xSpordiklubi Fortis 4.60
5 Metsaorg Maria 23.01.93 Kuusalu vald xSpordiklubi Leksi 44 4.13

v.v. Kangur Kreet 24.11.92 xHiiumaa xHiiker 5.20

Naiste 4 kg  kuulitõuge
1 Pabbo Katrin 19.12.86 Keila linn xTÜASK 11.32
2 Piir Mari 01.08.69 Rae vald 9.67
3 Janson Monika 01.10.86 Jõelähtme vald xSpordiklubi Fortis 8.43
4 Metsaorg Maria 23.01.93 Kuusalu vald xSpordiklubi Leksi 44 7.94
5 Lindvest Teisi 07.12.94 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 7.55

v.v. Orel Anna Maria 11.12.96 xTallinn xSpordiklubi Leksi 44 9.04

Meeste  60 m jooks
1 Britševski Andži 25.12.92 Maardu linn xTallinna Spordiselts Kalev 7,42 7,24
2 Jaamu Roland 26.04.92 Viimsi vald Spordiselts Marathon 7,41 7,36
3 Upan Madis 19.10.89 Kernu vald xAudentese Spordiklubi 7,54 7,41
4 Sinisaar Lauri 20.08.87 Kiili vald Spordiselts Marathon 7,43 7,76
5 Reinol Indrek 21.12.93 Harku vald 7,57
6 Aksin Karl 19.12.94 Kiili vald xSpordiklubi Fortis 7,59
7 Tartu Sten 04.11.92 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 7,60
8 Ariko Oskar Rene 24.09.90 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 7,64
9 Reismann Tanel 25.02.92 Rae vald xSpordiklubi Elite Sport 7,71

10 Lahesalu Andreas 16.11.94 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 8,06
11 Kraubner Heiko 28.02.70 Raasiku vald 8,16
12 Sirak Karl 28.12.94 Rae vald xAudentese Spordiklubi 9,36
- Muru Margus 11.05.87 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi DQ

v.v. Sisas Martin 11.02.89 xTallinn xAudentese Spordiklubi 7,26
v.v. Ojastu Jaan-Raul 1994 xTallinn xKurtide Spordiliit 8,05
v.v. Vare Vaiko 1993 xTallinn xKurtide Spordiliit 8,14

Harjumaa 2012. a sisemeistrivõistlused kergejõustikus



Meeste  300 m jooks
1 Britševski Andži 25.12.92 Maardu linn xTallinna Spordiselts Kalev 36,56
2 Ütsmüts Sten 20.07.94 Rae vald xAudentese Spordiklubi 36,72
3 Tõnisson Aleksander Gustav 01.09.94 Rae vald xSpordiklubi Fortis 38,21
4 Tartu Sten 04.11.92 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 38,51
5 Aksin Karl 19.12.94 Kiili vald xSpordiklubi Fortis 38,94
6 Sirak Karl 28.12.94 Rae vald xAudentese Spordiklubi 42,89
7 Lahesalu Andreas 16.11.94 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 43,21

v.v. Vare Vaiko 1993 xTallinn xKurtide Spordiliit 43,57

Meeste  800 m jooks
1 Loit Madis 04.06.84 xTallinn Kuusalu Spordiklubi 2.09,04
2 Kraubner Heiko 28.02.70 Raasiku vald 2.09,72
3 Reitsnik Tarmo 13.04.72 Saue vald xStamina Spordiklubi 2.09,74
4 Luts Marek 23.07.70 Viimsi vald xSpordiklubi Maret-Sport 2.10,98
5 Säär Harry 19.10.94 Nissi vald 2.22,75
- Hunt Rolf 14.02.94 Keila linn Keila Kool DNF

v.v. Sillang Heinrich 30.11.87 xTallinn xSpordiklubi "Sportkeskus.ee" 2.07,16
v.v. Rjabõškin Sergei 27.02.92 xTallinn xSpordiklubi "Sportkeskus.ee" 2.27,09

Meeste kõrgushüpe
1 Lumi Karl 04.04.85 Maardu linn 2.10
2 Reismann Tanel 25.02.92 Rae vald xSpordiklubi Elite Sport 1.95
3 Ojasaar Christopher 27.03.93 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 1.70
4 Aksin Karl 19.12.94 Kiili vald xSpordiklubi Fortis 1.60
- Hiis Alex 22.11.94 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 NM

v.v. Landar Aleksei 09.09.87 xTallinn 2.05
v.v. Kilumets Juhan 15.10.89 xTallinn xSpordiklubi Leksi 44 2.00
v.v. Org Andre 17.06.89 xTallinn xAudentese Spordiklubi 1.80

Meeste  teivashüpe
v.v Sisas Martin 11.02.89 xTallinn xAudentese Spordiklubi 4.60
v.v Siim Silver 28.05.93 xTallinn xNõmme Kergejõustikuklubi 3.80
v.v Vellamaa Hans 10.05.92 xTallinn xReaalkooli Spordiklubi 3.70
v.v Admann Kaspar 12.12.94 xTallinn xNõmme Kergejõustikuklubi 3.30

Meeste  kaugushüpe
1 Lumi Karl 04.04.85 Maardu linn 7.07
2 Jõeväli Kaarel 08.01.90 Viimsi vald xAudentese Spordiklubi 7.02
3 Reinol Indrek 21.12.93 Harku vald 6.22 (6.05)
4 Sinisaar Lauri 20.08.87 Kiili vald Spordiselts Marathon 6.22 (6.00)
5 Roosileht Uno 31.12.59 Rae vald Rae ROK 5.28
6 Hunt Rolf 14.02.94 Keila linn Keila Kool 4.98
7 Roos Aarand 28.05.40 Jõelähtme vald Harju Spordiveteranide Klubi 3.41

v.v. Saks Mihkel 12.09.88 xTallinn xTallinna Spordiselts Kalev 7.42
v.v. Saluste Toomas 12.07.77 xTallinn xKurtide Spordiliit 5.13
v.v. Ojastu Jaan-Raul 1994 xTallinn xKurtide Spordiliit 0

Meeste 7,26 kg  kuulitõuge
1 Paas Genro 05.05.79 Saue vald 15.56
2 Vali Fred 05.12.76 xTallinn üharju Elekter (Keila) 15.37
3 Kiisa Ats 16.06.95 Nissi vald 14.55
4 Miljan Egert 04.03.92 Nissi vald 14.13
5 Tamm Rivo 30.12.80 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 13.25
6 Jõeväli Kaarel 08.01.90 Viimsi vald xAudentese Spordiklubi 13.09
7 Talpsepp Lembit 03.09.50 Kuusalu vald 11.21
8 Upan Madis 19.10.89 Kernu vald 10.66
9 Kertsman Janno 06.01.93 Kose vald 10.60

10 Ojasaar Christopher 27.03.93 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 9.61
11 Roos Aarand 28.05.40 Jõelähtme vald Harju Spordiveteranide Klubi 7.01
v.v. Saar Erik 08.03.88 xTallinn xAudentese Spordiklubi 15.39
v.v. Sisas Martin 11.02.89 xTallinn xAudentese Spordiklubi 13.85
v.v. Kivirand Teet 26.05.91 xViljandimaa xViljandi Sakala 13.65
v.v. Kilumets Juhan 31.01.86 xTallinn xSpordiklubi Leksi 44 12.85
v.v. Asner Kolla 20.08.79 xViljandimaa xViljandi Sakala 12.64
v.v. Saluste Toomas 12.07.77 xTallinn xKurtide Spordiliit 9.72

Peakohtunik:   Jaan Vadi (rahvuskategooria kohtunik) Peasekretär: Rein Suppi



14. jaanuar 2012 a Tallinna Spordihall

60 m jooks,  A-klassi neiud  (sünd 1995- 1996)
1 Tikku Triinu 07.07.95 Kiili vald xSpordiklubi Fortis 8,48 8,42
2 Salutee Liisbeth 27.02.95 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 8,57 8,57
3 Amur Eneli 16.03.95 Kõue vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 8,63 8,67
4 Väikemaa Kertu 17.12.96 Kiili vald Kiili Spordiklubi 8,65 DQ
5 Kaldmaa Klaarika 29.03.95 Rae vald xNõmme Spordiklubi 8,85
6 Tilk Marjana 17.05.95 Keila linn Keila Kool 8,87
7 Kotkas Dagne 03.05.96 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 8,89
8 Säär Helery 25.09.96 Nissi vald Nissi Põhikool 9,13
9 Vainula Miina 24.09.95 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 9,23
10 Sinijärv Geily 10.09.95 Keila linn Keila Kool 9,24
11 Allev Anne-Mari 14.12.96 Keila linn Keila Kool 9,27
12 Meringo Jacqueline Pena 13.07.96 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 9,31
13 Küttim Keith-Cärol 25.05.96 Keila linn Keila Kool 9,33
14 Barndõk Britta 01.08.95 Keila vald Keila Kool 9,46
15 Rahu Kadi 06.12.96 Kuusalu vald 9,52
16 Raudväli Liisi 22.06.96 Saku vald Kergejõustikuklubi TIPP 9,65
v.v. Teeäär Grete-Kai 02.02.96 xTallinn xSpordiklubi Elite Sport 8,32
v.v. Ots Mia Brit 09.09.96 xTallinn xSpordiklubi Leksi 44 8,74
v.v. Orel Anna Maria 11.12.96 xTallinn xSpordiklubi Leksi 44 8,84

300 m jooks,  A-klassi neiud  (sünd 1995 – 1996)
1 Amur Eneli 16.03.95 Kõue vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 47.97
2 Kotkas Dagne 03.05.96 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 48.66
3 Nõmmela Liisi 28.09.96 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 48,98
4 Sinijärv Geily 10.09.95 Keila linn Keila Kool 51,01
5 Tilk Marjana 17.05.95 Keila linn Keila Kool 51,58
6 Rahu Kadi 06.12.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 52,76
7 Raudväli Liisi 22.06.96 Saku vald Kergejõustikuklubi TIPP 54,31

800 m jooks,  A-klassi neiud  (sünd 1995 – 1996)
1 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 2.40,06
2 Moistus Andra 05.01.96 Saue vald xSpordiklubi Elite Sport 2.51,59
3 Sinijärv Geily 10.09.95 Keila linn Keila Kool 3.05,46
- Säär Helery 25.09.96 Nissi vald Nissi Põhikool DNF

60 m tõkkejooks (76,2 / 8,25),  A-klassi neiud  (sünd 1995 – 1996)
1 Kaldmaa Klaarika 29.03.95 Rae vald xNõmme Spordiklubi 9,88
2 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 10,44
3 Õunapuu Doris 17.06.96 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 10,90
4 Nõmmela Liisi 28.09.96 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 11,25
5 Rahu Kadi 06.12.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 11,58

v.v. Gritsenko Gerli 29.12.93 xTallinn xNõmme Spordiklubi 9,91

Kõrgushüpe,  A-klassi neiud  (sünd 1995 – 1996)
1 Kaldmaa Klaarika 29.03.95 Rae vald xNõmme Kergejõustikuklubi 1.55
2 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 1.50
3 Salutee Liisbeth 27.02.95 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 1.45
4 Halla Diana 08.07.95 Viimsi vald xSpordiklubi Leksi 44 1.45
5 Tamm Triine 29.04.98 Keila linn Keila Kool 1.40
6 Õunapuu Doris 17.06.96 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 1.40
- Metsaorg Beatrice 16.12.96 xTallinn xSpordiklubi Leksi 44 NM

v.v. Teeäär Grete-Kai 02.02.96 xTallinn xSpordiklubi Elite Sport 1.60

Teivashüpe,  A-klassi neiud  (sünd 1995 - 1996) - väljaspool võistlusprogrammi
- Kaldmaa Klaarika 29.03.95 Rae vald xNõmme Spordiklubi NH

Harjumaa 2012. a noorte sisemeistrivõistlused kergejõustikus



Kaugushüpe,  A-klassi neiud  (sünd 1995 – 1996)
1 Laurik Aet 13.03.95 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 5.67
2 Väikemaa Kertu 17.12.96 Kiili vald 4.98
3 Tikku Triinu 07.07.95 Kiili vald xSpordiklubi Fortis 4.67
4 Salutee Liisbeth 27.02.95 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 4.66
5 Mändmaa Hanna-Mai 24.05.95 Keila linn Keila Kool 4.37
6 Küttim Keith-Cärol 25.05.96 Keila linn Keila Kool 4.14
7 Kotkas Dagne 03.05.96 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 4.14
8 Säär Helery 25.09.96 Nissi vald Nissi Põhikool 4.07
9 Barndõk Britta 01.08.95 Keila vald Keila Kool 3.94
10 Võtti Aiki 27.07.95 Viimsi vald Spordiselts Marathon 3.78
11 Vainula Miina 24.09.95 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 3.77
12 Meringo Jacqueline Pena 13.07.96 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 3.52
13 Mänd Johanna Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 3.16
- Nõmmela Liisi 28.09.96 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 NM

v.v. Teeäär Grete-Kai 02.02.96 xTallinn xSpordiklubi Elite Sport 5.25
v.v. Kõiv Anette 15.03.95 xTallinn xTallinna Spordiselts Kalev 4.24

Kuulitõuge 3 kg, A-klassi neiud  (sünd 1995 – 1996)
1 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 11.15
2 Siimumäe Pauliina 03.11.96 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 11.00
3 Õunapuu Doris 17.06.96 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 10.61
4 Kaerpõld Anette 15.04.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 10.54
5 Talv Kristel 21.02.95 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 10.17
6 Halla Diana 08.07.95 Viimsi vald xSpordiklubi Leksi 44 9.59
7 Alenina Aleksandra 17.04.96 Loksa linn Loksa Gümnaasium 8.89
8 Vainula Miina 24.09.95 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 8.69
9 Säär Helery 25.09.96 Nissi vald Nissi Põhikool 7.81
- Orel Anna Maria 11.12.96 xTallinn xSpordiklubi Leksi 44 0

v.v. Metsaorg Beatrice 16.12.96 xTallinn xSpordiklubi Leksi 44 8.82

60 m jooks,  A-klassi noormehed  (sünd 1995 – 1996)
1 Jõõras Severi 10.04.95 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 7,35 7,40
2 Lehtla Andri 20.06.95 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 7,70 7,80
3 Kesküll Andre 26.03.96 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 7,86 7,95
4 Leib Mihkel 02.02.94 Rae vald xAudentese Spordiklubi 7,84 DQ
5 Paalberg Pent 28.11.95 Loksa linn Loksa Gümnaasium 7,88
6 Õun Kristo 22.03.95 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 7,95
7 Karja Taavo 05.02.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 7,96
8 Rand Taavi 17.02.96 Saku vald xAudentese Spordiklubi 8,02
9 Laanemets Gert 20.03.95 Viimsi vald Kergejõustikuklubi Eha 8,10
10 Sei Daniel 02.05.95 Keila linn Keila Kool 8,12
11 Vainsalu Silver 10.10.96 Padise vald Vasalemma Põhikool 8,16
12 Sander Andreas 14.08.96 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 8,17
13 Krusell Eugo 18.11.96 Loksa linn Loksa Gümnaasium 8,35
14 Seppel Henri 21.05.96 Keila linn Keila Kool 8,38
15 Paimla Eric 06.04.96 Nissi vald 8,50
16 Kibus Merten 25.11.96 Jõelähtme vald Raasiku Põhikool 8,56
17 Salundo Silver 14.11.96 Viimsi vald Spordiselts Marathon 8,88
v.v. Leinfeld Egon 31.01.95 xTallinn xSpordiklubi Leksi 44 7,88
v.v. Tamm Tauri 08.02.96 xTallinn xAudentese Spordiklubi 8,07
v.v. Reimann Ren-Re 10.11.96 xTallinn xReaalkooli Spordiklubi 8,37

300 m jooks,  A-klassi noormehed  (sünd 1995 – 1996)
2 Rand Taavi 17.02.96 Saku vald xAudentese Spordiklubi 39,87
3 Õun Kristo 22.03.95 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 40,09
1 Jõõras Severi 10.04.95 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 39,45
4 Lehtla Andri 20.06.95 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 40,37
5 Sei Daniel 02.05.95 Keila linn Keila Kool 42,90
6 Skeber Meelis 31.10.96 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 43,69
7 Krusell Eugo 18.11.96 Loksa linn Loksa Gümnaasium 45,61

v.v. Tamm Tauri 08.02.96 xTallinn xAudentese Spordiklubi 41,48



800 m jooks,  A-klassi noormehed  (sünd 1995 – 1996)
1 Paalberg Pent 28.11.95 Loksa linn Loksa Gümnaasium 2.20,72
2 Bekiš Silver 10.05.96 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 2.24,34
3 Norlind Indrek 10.04.95 Saue vald xNõmme Kergejõustikuklubi 2.27,19
4 Kibus Merten 25.11.96 Jõelähtme vald Raasiku Põhikool 2.31,28

60 m tõkkejooks (91,4 / 8,80),  A-klassi noormehed  (sünd 1995 – 1996)
1 Peters Brain 11.01.96 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 8,98

Kõrgushüpe,  A-klassi noormehed  (sünd 1995 – 1996)
1 Tšernjavski Taavi 04.03.95 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 1.90
2 Leib Mihkel 27.03.96 Rae vald xAudentese Spordiklubi 1.70
3 Vaiksaar Egon 07.02.95 Rae vald xSpordiklubi Leksi 44 1.65
4 Salundo Silver 14.11.96 Viimsi vald Spordiselts Marathon 1.60
5 Bekiš Silver 10.05.96 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 1.55

v.v. Leinfeld Egon 31.01.95 xTallinn xSpordiklubi Leksi 44 1.65
v.v. Põlluste Hans Johann 17.10.96 xTallinn xTallinna Spordiselts Kalev 1.60

Teivashüpe,  A-klassi noormehed  (sünd 1995 - 1996)
1 Tammemets Rasmus 04.04.96 Saue vald Kergejõustikuklubi TIPP 2.80
2 Bekiš Silver 10.05.96 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 2.60

Kaugushüpe  A-klassi noormehed  (sünd 1995 – 1996)
1 Jõõras Severi 10.04.95 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 6.17
2 Leib Mihkel 27.03.96 Rae vald xAudentese Spordiklubi 6.06
3 Peters Brain 11.01.96 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 5.98
4 Kesküll Andre 26.03.96 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 5.57
5 Laanemets Gert 20.03.95 Viimsi vald Kergejõustikuklubi Eha 5.49
6 Rand Taavi 17.02.96 Saku vald xAudentese Spordiklubi 5.24
7 Vainsalu Silver 10.10.96 Padise vald Vasalemma Põhikool 5.17
8 Seppel Henri 21.05.96 Keila linn Keila Kool 5.03

v.v. Leinfeld Egon 31.01.95 xTallinn xSpordiklubi Leksi 44 5.64
v.v. Tamm Tauri 08.02.96 xTallinn xAudentese Spordiklubi 5.53

Kuulitõuge 5 kg, A-klassi noormehed  (sünd 1995 – 1996)
1 Kiisa Ats 16.06.95 Nissi vald 17.48
2 Tšernjavski Taavi 04.03.95 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 15.93
3 Lillimägi Sven 25.10.95 Keila linn xNõmme Spordiklubi 13.47
4 Karja Taavo 05.02.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 12.61
5 Skeber Meelis 31.10.96 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 12.58
6 Vaiksaar Egon 07.02.95 Rae vald xSpordiklubi Leksi 44 11.20
7 Paimla Eric 06.04.96 Nissi vald 10.74
8 Vahisalu Kevin 23.12.96 Anija vald Kehra Gümnaasium 10.08
9 Vainsalu Silver 10.10.96 Padise vald Vasalemma Põhikool 9.47
10 Peters Brain 11.01.96 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 9.41
11 Kuusk Sander 14.08.95 Viimsi vald Kergejõustikuklubi Eha 8.76
12 Seppel Henri 21.05.96 Keila linn Keila Kool 8.31
v.v. Leinfeld Egon 31.01.95 xTallinn xSpordiklubi Leksi 44 9.92

Peakohtunik:   Jaan Vadi (rahvuskategooria kohtunik) Peasekretär: Rein Suppi



14 jaanuar 2012 a Tallinna Spordihall

60 m jooks,  B-klassi tüdrukud  (sünd 1997 ja hiljem)
1 Paalberg Epp 13.12.98 Loksa linn Loksa Gümnaasium 8,73 8,79
2 Vaher Pille 02.04.97 Raasiku vald Raasiku Põhikool 8,98 8,94
3 Juksaar Keith 09.07.98 Raasiku vald Raasiku Põhikool 9,01 9,02
4 Kallastu Jaana 17.06.97 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 9,20 9,23
5 Lumiste Marily 07.04.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,25
6 Alpius Karoliina 20.11.98 Saku vald 9,29
7 Liiu Laura-Liisa 10.03.98 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 9,30
8 Reimand Silvia Simone 14.06.97 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 9,32
9 Kaupmees Johanna 13.11.98 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 9,33
10 Valdmann Elisabeth 09.01.99 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 9,52
11 Berol Krete 06.02.99 Keila linn Keila Kool 9,62
12 Eglit Helena 25.08.00 Keila linn Keila Kool 9,64
13 Eerme Martina 30.12.98 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 9,68
14 Trepp Kerlin 16.08.00 Vasalemma vald Keila Kool 9,71
15 Lall Eliise 03.12.98 Nissi vald Nissi Põhikool 9,80
16 Sooär Helena 16.06.98 Keila linn Keila Kool 9,87
17 Gamzina Arina 24.11.98 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 9,89
18 Vahtrik Gerli 19.04.99 Nissi vald Vasalemma Põhikool 9,89
19 Luht Hanna-Brett 26.04.99 Keila linn Keila Kool 9,90
20 Traagel Kristi 09.02.97 Anija vald Kehra Gümnaasium 9,92
21 Tohvrel Karol 13.08.99 Keila linn Keila Kool 10,02
22 Olgo Annabel 30.03.99 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 10,15
23 Õunpuu Anette Isabel 01.03.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool 10,16
24 Kuldveer Krete 02.11.98 Keila linn Keila Kool 10,78
v.v. Alber Triin 27.11.98 xTallinn xSpordiklubi Elite Sport 8,93
v.v. Kalamäe Helen 17.07.99 xTallinn 9,06

300 m jooks,  B-klassi tüdrukud  (sünd 1997 ja hiljem)
1 Paalberg Epp 13.12.98 Loksa linn Loksa Gümnaasium 49,21
2 Lumiste Marily 07.04.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 49,57
3 Vaher Pille 02.04.97 Raasiku vald Raasiku Põhikool 51,35
4 Eerme Martina 30.12.98 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 52,06
5 Juksaar Keith 09.07.98 Raasiku vald Raasiku Põhikool 52,59
6 Kaupmees Johanna 13.11.98 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 53,54
7 Vahtrik Gerli 19.04.99 Nissi vald Vasalemma Põhikool 54,05
8 Eglit Helena 25.08.00 Keila linn Keila Kool 55,09
9 Tohvrel Karol 13.08.99 Keila linn Keila Kool 55,20
10 Trepp Kerlin 16.08.00 Vasalemma vald Keila Kool 55,91
11 Luht Hanna-Brett 26.04.99 Keila linn Keila Kool 56,94
12 Lall Eliise 03.12.98 Nissi vald Nissi Põhikool 57,30
13 Sooär Helena 16.06.98 Keila linn Keila Kool 58,00
14 Kuldveer Krete 02.11.98 Keila linn Keila Kool 1.02,48

800 m jooks,  B-klassi tüdrukud  (sünd 1997 ja hiljem)
1 Pillart Kätlin 06.02.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.51,44
2 Valdmann Elisabeth 09.01.99 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 2.55,77
3 Andros Robin 16.11.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 2.56,69
4 Liiu Laura-Liisa 10.03.98 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 3.06,37
5 Gamzina Arina 24.11.98 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 3.26,25

60 m tõkkejooks (76,2 / 7,75),  B-klassi tüdrukud  (sünd 1997 ja hiljem)
1 Kaupmees Johanna 13.11.98 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 12,96

Kõrgushüpe,  B-klassi tüdrukud  (sünd 1997 ja hiljem)
1 Konks Hanna-Friida 10.04.97 Harjumaa xSpordiklubi Fortis 1.55
2 Teska Annika 01.06.98 Saue vald xSpordiklubi Elite Sport 1.45
3 Kaasik Regina 29.04.99 Vasalemma vald Keila Kool 1.40
4 Aavik Suzy Anett 24.09.98 Saue vald 1.40
5 Liiva Christyn 01.01.98 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 1.35
5 Liiu Laura-Liisa 10.03.98 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 1.35
7 Valdmann Elisabeth 09.01.99 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 1.30
8 Traagel Kristi 09.02.97 Anija vald Kehra Gümnaasium 1.25
8 Sooär Helena 16.06.98 Keila linn Keila Kool 1.25
- Gamzina Arina 24.11.98 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP NM

v.v. Sepp Sirle Angela 09.12.98 xTallinn xAudentese Spordiklubi 1.40
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Kaugushüpe,  B-klassi tüdrukud  (sünd 1997 ja hiljem)
1 Liiu Laura-Liisa 10.03.98 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 4.28
2 Kaasik Regina 29.04.99 Vasalemma vald Keila Kool 4.20
3 Valdmann Elisabeth 09.01.99 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 4.16
4 Vaher Pille 02.04.97 Raasiku vald Raasiku Põhikool 4.10
5 Kaupmees Johanna 13.11.98 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 3.87
6 Eerme Martina 30.12.98 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 3.86
7 Kallastu Jaana 17.06.97 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 3.84
8 Eglit Helena 25.08.00 Keila linn Keila Kool 3.81
9 Sooär Helena 16.06.98 Keila linn Keila Kool 3.76
10 Trepp Kerlin 16.08.00 Vasalemma vald Keila Kool 3.73
11 Alpius Karoliina 20.11.98 Saku vald 3.58 (3.45)
12 Lall Eliise 03.12.98 Nissi vald Nissi Põhikool 3.58 (0)
13 Berol Krete 06.02.99 Keila linn Keila Kool 3.56
14 Tohvrel Karol 13.08.99 Keila linn Keila Kool 3.33
- Aasma Annabel 09.12.00 Keila linn Keila Kool NM
- Kuldveer Krete 02.11.98 Keila linn Keila Kool NM
- Luht Hanna-Brett 26.04.99 Keila linn Keila Kool NM
- Vahtrik Gerli 19.04.99 Nissi vald Vasalemma Põhikool NM

v.v. Moor Marilin 04.03.99 xTallinn xAudentese Spordiklubi 4.53
v.v. Alber Triin 27.11.98 xTallinn xSpordiklubi Elite Sport 4.33
v.v. Kalamäe Helen 17.07.99 xTallinn 4.19

Kuulitõuge 3 kg,  B-klassi tüdrukud  (sünd 1997 ja hiljem)
1 Kallastu Jaana 17.06.97 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 10.44
2 Liiva Christyn 01.01.98 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 9.56
3 Alajärv Anu 09.07.97 Loksa linn Loksa Gümnaasium 9.54
4 Heide Eryn 26.03.99 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 8.49
5 Sooär Helena 16.06.98 Keila linn Keila Kool 7.76
6 Olgo Annabel 30.03.99 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 7.72
7 Õunpuu Anette Isabel 01.03.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool 7.44
8 Lillimägi Liis 18.12.98 Keila linn Keila Kool 6.70
9 Berol Krete 06.02.99 Keila linn Keila Kool 5.52
10 Luht Hanna-Brett 26.04.99 Keila linn Keila Kool 4.85

60 m jooks,  B-klassi poisid  (sünd 1997 ja hiljem)
1 Maripuu Raivo 01.01.97 Kiili vald Spordiselts Marathon 7,63 7,62
2 Tomberg Toomas Hendrik 10.02.97 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 7,87 7,88
3 Jalakas Rando 15.07.98 Keila linn Keila Kool 7,93 7,96
4 Pajula Dan-Markkus 14.02.97 Saue vald Ääsmäe Põhikool 8,04 8,06
5 Rand Rauno 01.04.97 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 8,07
6 Serikov Kent 25.04.98 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 8,08
7 Pappel Raiko 06.04.97 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 8,16
8 Melnik Priidu 14.03.97 Viimsi vald Spordiselts Marathon 8,21
9 Pilv Hans-Harald 19.06.97 Viimsi vald Spordiselts Marathon 8,26
10 Arumägi Sander 04.09.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 8,44
11 Retter Kristjan 11.05.98 Keila linn Keila Kool 8,63
12 Sarv Sten-Jan 14.10.98 Viimsi vald Kergejõustikuklubi Eha 8,87
13 Torim Hans-Kristjan 04.06.98 Viimsi vald Kergejõustikuklubi Eha 8,87
14 Sikk Eduard 28.06.97 Anija vald Kehra Gümnaasium 8,99
15 Tali Kert 02.05.97 Anija vald Kehra Gümnaasium 9,09
16 Kann Tambet 01.05.98 Keila linn Keila Kool 9,26
17 Teas Rainar 18.02.99 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 9,51
18 Piht Kristofer 24.04.01 Keila linn Keila Kool 9,66
19 Kummer Patrick 17.03.98 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 9,90
20 Reinhold Karl-Alvin 27.05.97 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 10,29

300 m jooks,  B-klassi poisid  (sünd 1997 ja hiljem)
1 Pilv Hans-Harald 19.06.97 Viimsi vald Spordiselts Marathon 42,54
2 Pajula Dan-Markkus 14.02.97 Saue vald Ääsmäe Põhikool 42,70
3 Melnik Priidu 14.03.97 Viimsi vald Spordiselts Marathon 43,72
4 Jalakas Rando 15.07.98 Keila linn Keila Kool 45,15
5 Piht Kristofer 24.04.01 Keila linn Keila Kool 51,29

800 m jooks,  B-klassi poisid  (sünd 1997 ja hiljem)
1 Rand Rauno 01.04.97 Kuusalu vald Kolga Keskkool 2.25,82
2 Laur Mark 22.07.97 Viimsi vald Spordiselts Marathon 2.26,43
3 Soosalu Asso 22.05.97 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 2.32,99



4 Soop Oskar 24.07.97 Viimsi vald Spordiselts Marathon 2.33,05
5 Sikk Eduard 28.06.97 Anija vald 2.44,76
6 Tihhonov Klaus Erik 21.06.96 Rae vald Jüri Gümnaasium 2.46,67

60 m tõkkejooks (84,0 / 8,25), B-klassi poisid  (sünd 1997 ja hiljem)
1 Serikov Kent 25.04.98 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 9,99
2 Puidet Elmo Hans 10.12.97 Viimsi vald Kergejõustikuklubi Eha 10,38
3 Siilsalu Mart 10.08.97 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 10,70
4 Kuppart Arlet 13.03.97 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 10,75

Kõrgushüpe,  B-klassi poisid  (sünd 1997 ja hiljem)
1 Maripuu Raivo 01.01.97 Kiili vald Spordiselts Marathon 1.65
2 Tomberg Toomas Hendrik 10.02.97 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 1.60
3 Roosnurm Rico 02.02.97 Kose vald Kose Gümnaasium 1.55
4 Puidet Elmo Hans 10.12.97 Viimsi vald Kergejõustikuklubi Eha 1.45
5 Torim Hans-Kristjan 04.06.98 Viimsi vald Kergejõustikuklubi Eha 1.40
6 Tali Kert 02.05.97 Anija vald Kehra Gümnaasium 1.40
7 Retter Kristjan 11.05.98 Keila linn Keila Kool 1.35
8 Kraam Walter 09.03.98 Keila linn Keila Kool 1.35
9 Kann Tambet 01.05.98 Keila linn Keila Kool 1.30

v.v. Haak Raul-Alar 08.08.98 xTallinn xE.Noole Kergejõustikukool 1.45
v.v. Nõomaa Kaarel 04.06.97 xTallinn xAudentese Spordiklubi 1.45

Teivashüpe,  B-klassi poisid  (sünd 1997 ja hiljem)
1 Kaber Karl-Armand 09.03.97 Keila linn xReaalkooli Spordiklubi 2.90
2 Vandrecht Jan-Martin 10.11.97 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 2.70
3 Pajula Dan-Markkus 14.02.97 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2.40
4 Teas Rainar 18.02.99 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 2.40
- Allemann Justus 14.12.97 Loksa linn Loksa Gümnaasium 0

v.v. Nool Robin 28.10.98 xTallinn xSpordiklubi Elite Sport 2.30

Kaugushüpe,  B-klassi poisid  (sünd 1997 ja hiljem)
1 Maripuu Raivo 01.01.97 Kiili vald Spordiselts Marathon 5.42
2 Serikov Kent 25.04.98 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 5.14
3 Pappel Raiko 06.04.97 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 4.99
4 Kaber Karl-Armand 09.03.97 Keila linn xReaalkooli Spordiklubi 4.96
5 Tomberg Toomas Hendrik 10.02.97 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 4.88
6 Jalakas Rando 15.07.98 Keila linn Keila Kool 4.82
7 Arumägi Sander 04.09.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 4.65
8 Sarv Sten-Jan 14.10.98 Viimsi vald Kergejõustikuklubi Eha 4.49
9 Tali Kert 02.05.97 Anija vald Kehra Gümnaasium 4.44
10 Sikk Eduard 28.06.97 Anija vald Kehra Gümnaasium 4.36
11 Kann Tambet 01.05.98 Keila linn Keila Kool 4.02
12 Piht Kristofer 24.04.01 Keila linn Keila Kool 3.38
- Retter Kristjan 11.05.98 Keila linn Keila Kool 0

Kuulitõuge 4 kg,  B-klassi poisid  (sünd 1997 ja hiljem)
1 Kaber Karl-Armand 09.03.97 Keila linn xReaalkooli Spordiklubi 13.77
2 Pajula Dan-Markkus 14.02.97 Saue vald Ääsmäe Põhikool 12.49
3 Peetermann Karmo 14.01.97 Loksa linn Loksa Gümnaasium 11.36
4 Kuppart Arlet 13.03.97 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 10.76
5 Mätas Sander Erik 03.04.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 10.67
6 Kalme Kiur 15.06.99 Kose vald Kose Gümnaasium 10.56
7 Kummer Patrick 17.03.98 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 10.27
8 Soosalu Asso 22.05.97 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 9.92
9 Pajumäe Mihkel 08.04.97 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 9.53
10 Serikov Kent 25.04.98 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 9.40
11 Kraam Walter 09.03.98 Keila linn Keila Kool 9.14
12 Reinhold Karl-Alvin 27.05.97 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 8.56
13 Kuuskaru Andreas 25.04.99 Raasiku vald 8.61
14 Truus Markus 02.01.98 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 8.58
15 Piipuu Oskar 14.01.99 Viimsi vald Kergejõustikuklubi Eha 8.07
16 Laipaik Roland 30.09.98 Keila linn Keila Kool 7.66
17 Kann Tambet 01.05.98 Keila linn Keila Kool 7.48
18 Ristain Rainis 06.11.98 Raasiku vald Raasiku Põhikool 7.30
19 Teas Rainar 18.02.99 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 6.82

Peakohtunik:   Jaan Vadi (rahvuskategooria kohtunik) Peasekretär: Rein Suppi


